

امروز شما

فروردین
شما آنقدر در رابطه با اتفاقاتی که در پیش هستند هیجانزده هستید که تمام نقشه‌های قبلی خود را فراموش کرده‌اید. مشکلی که در میان است تأییراتی است که این بی‌توجهی شما نسبت به برنامه‌های قبلی تان روی اطرافیان تان می‌تواند داشته باشد.

اردیبهشت
امروز شما مجبور خواهید بود برخی کارهای اداری مرتبط با مسائل مادی را به انجام برسانید. شاید پای یک معامله، دریافت کمیسیون و یا یک امتیاز غیرمنتظره در میان باشد.

خرداد
امروز ذهن شما بسیار قوی شده و با سرعت بالایی کار می‌کند. اگر قصد انجام تحقیق و مطالعه در مورد موضوع خاصی را داشته‌اید امروز فرصت بسیار خوبی برای انجام این کار خواهد بود و می‌توانید نتایج بسیار خوبی دریافت کنید.

تیر
صبح که از خواب بیدار می‌شوید رویاهای بسیار واضح و زیبایی که شب گذشته دیده‌اید ذهن شما را به خود درگیر کرده و چشمتان را به روی فرصتهایی که در اختیار دارید بازخواهند کرد.

مرداد
امروز ممکن است مجبور شوید در یک فعالیت گروهی شرکت کنید که حول موضوع خاصی می‌چرخد. در حین انجام این کارها با شخص منحصربه‌فردی آشنا خواهید شد که صحبت با او ذهن شما را به خود درگیر کرده و باعث خواهد شد ایده‌های بسیار خوبی به ذهنتان برسد.

شهریور
با وجود این که همه شما را با توجه ویژه‌ای که به جزئیات دارید می‌شناسند، امروز ترجیح می‌دهید به جای تمرکز روی کمال‌گرایی ذاتی خود به کل ماجرا توجه کنید و تصویر کلی را در نظر داشته باشید.

مهر
امروز ممکن است در یک مهمانی یا فعالیت گروهی شرکت کنید که شما را با اشخاص جدیدی از مکان‌هایی دور دست در ارتباط خواهد گذاشت.

آبان
یک چالش بزرگ ناگهانی در مسیر حرفه‌ای تان آغاز شده است که شما را غافلگیر و تا حدودی نگران کرده است، اما بدون شک اثرات مثبتی روی شما و زندگی تان خواهد گذاشت.

آذر
امروز شرکت در یک فعالیت اجتماعی شما را با شخصی بسیار متفاوت و جذاب آشنا خواهد کرد که حرفه‌ای متفاوت و جالب هم دارد.

دی
شما به‌طور کلی از آن دسته آدم‌هایی هستید که از قدرت تمرکز بالایی برخوردار هستند، اما امروز این تمرکز شما خیلی بیشتر از همیشه است و تمام فکر و ذهنتان درگیر موضوع و یا پروژه‌ای است که برای شما از اهمیت بسیاری برخوردار است.

بهمن
امروز مکالمه‌ای عمیق و جدی با شخصی که دوست دارید خواهید داشت. شاید در این مکالمه موضوع مهمی مانند آینده‌ی رابطه‌ی عاطفی تان مطرح شود و بخواهید در مورد ازدواج تصمیم‌گیری کنید.

اسفند
امروز شما و دیگر اهالی منزلتان در مورد ایجاد برخی تغییرات در خانه‌تان به بحث و مشورت خواهید پرداخت. این تغییرات می‌توانند به‌سادگی یک تغییر دکوراسیون جزئی و یا به بزرگی تغییر محل سکونت تان باشند. در هر صورت نیاز به ایجاد این تغییرات کاملاً محسوس است و لزومی ندارد که در ایجاد این تحولات دچار تردید و دودلی شوید.

با کوروش تهامی، بازیگر سینما و تلویزیون:

آشغال مجازی هم به معضل زباله اضافه شد!



آنقدر سواد دارد و اطلاعاتش وسیع است که می‌توان درباره هر موضوعی بخصوص سوزده‌های اجتماعی و فرهنگی با او هم صحبت شد. کوروش تهامی که سال گذشته با فیلم «رگ خواب» ساخته حمید نعمت‌الله، خوش درخشید، بازیگر کم‌حرف و کم‌حاشیه‌ای است. سال‌هاست در تئاتر، سینما، تلویزیون و موسیقی فعالیت دارد، هوشمندانه نقش‌هایش را انتخاب می‌کند، سنجیده صحبت می‌کند و به حقوق دیگران احترام می‌گذارد.

مسلم است چنین شخصیتی وقتی متوجه می‌شود دیگران وارد حریم خصوصی او شده‌اند یا حقوق شهروندی را رعایت نمی‌کنند آزرده خاطر می‌شود؛ اما در چنین شرایطی بازم با زبان منطقی و ادب از حقوق شخصی خود دفاع می‌کند.

در گفت‌وگویی که می‌خوانید با این بازیگر درباره مسائل مختلف اجتماعی، فضای مجازی و... صحبت کردیم و او از دغدغه‌هایش برآیمان گفت.

شما در ایام نوروز به پوشش بی‌زباله پیوستید، اما با همه این پوشش‌ها و کمپین‌هایی که راه‌اندازی می‌شود و اطلاع‌رسانی‌ای که رسانه‌های مختلف در زمینه حفظ محیط‌زیست انجام می‌دهند باز هم در تعطیلات نوروز شهرهای مختلف بخصوص شمال کشور با انباشت زباله روبه‌رو شده. به نظر تان چرا بسیاری از مردم نسبت به این موضوع بی‌تفاوت شده‌اند و تلاشی برای حفظ محیط‌زیست نمی‌کنند؟

بله من به این پوشش پیوستم و این روزها مشغول آماده کردن ویدئویی کوتاه در همین زمینه هستم که به‌زودی آن را در اینستاگرام به اشتراک خواهم گذاشت. به نظرم دلیل این که مردم مقاومت می‌کنند، نوعی لجاجت است. بدون این که متوجه باشند دود از بین بردن محیط‌زیست و آلوده کردن آن به چشم خودمان می‌رود. عده‌ای از مردم هم در این زمینه بی‌دقت هستند، مثلاً فکر می‌کنند انداختن پاکت یک بسته پفک یا بستنی یا حتی یک عدد دستمال کاغذی در خیابان و کوچه تأثیری در آلوده کردن معابر ندارد؛ اما اگر قرار باشد هر کدام از ما در طول روز حتی یک زباله در محیط‌زیست رها کنیم یا چه فاجعه‌ای رویه‌رو خواهیم شد! این کار از نظر فرهنگی هم کار بسیار زشتی است. ما مردمانی هستیم که به تمدن، نویسنده‌ها، نقاشان، شاعران و... خود می‌بالیم، بعد کشوری آلوده و پر از زباله داشته باشیم؟

پلیس قانونی را وضع کرده که هر کس از داخل ماشین به بیرون زباله برتابد، جریمه می‌شود. به نظر تان چنین قوانین بازدارنده و سخت‌گیرانه‌ای می‌تواند تأثیری در رویکرد مردم داشته باشد؟

باید متأسف شد که این قدر بی‌بالاتی در این زمینه زیاد شده که پلیس مجبور به وضع جریمه شده است! پرت نکردن زباله از داخل خودرو به بیرون از ابتدایی‌ترین قوانین اجتماعی است که هر فردی باید رعایت کند. مگر در خانه خودمان هر جا که دوست داریم آشغال می‌ریزیم که در بیرون از خانه چنین کاری را انجام می‌دهیم؟! از بچگی به ما یاد می‌دهند که زباله را باید داخل سطل زباله انداخت، پس چرا در خارج از خانه و در شهر و طبیعت این را رعایت نمی‌کنیم و باید جریمه‌ای وضع شود تا مقید به ابتدایی‌ترین اخلاق شهروندی شویم. مگر خودمان وجدان و آگاهی نداریم که بدانیم ریختن زباله و آلوده کردن محیط‌زیست کار ناپسند و زشتی است؟

یکی دو دهه قبل در سطح همه شهرها، شعار «شهر ما خانه ما» دیده می‌شد که تأثیر خوبی هم داشت، اما اکنون شعارهای محیط‌زیستی تغییر کرده و زیاده‌تر شده‌اند، به نظر تان مردم تغییر کرده‌اند یا شعارها بی‌تأثیر شده‌اند که محیط‌زیست تا این اندازه آسیب‌پذیر شده است؟

متأسفانه مردم تغییر کرده‌اند! معتقدم شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی به‌شدت در این تغییر مؤثرند. از زمانی که شبکه‌های اجتماعی در دسترس مردم قرار گرفتند تعداد زیادی از آن‌ها که تعدادشان هم کم نیست، متوجه شدند در این فضاها به‌راحتی می‌توانند بدون دلیل از دیگران انتقام بگیرند! در فضای مجازی جریمه‌ای برای گفتن حرف‌های نامربوط در نظر گرفته نمی‌شود! فضای مجازی باعث شد قبح خیلی مسائل فروریزد! جالب این که آدم‌های غیرعادی که فحاشی می‌کنند، عکس‌ها و فیلم‌های نامربوط منتشر می‌کنند و... تعداد زیادی

خوراکنده

کدام سریال‌ها پس از مجموعه‌های نوروزی روی آنتن می‌روند؟



پخش سریال‌های نوروزی به پایان می‌رسد و پس از آن، مجموعه‌های تلویزیونی دیگری روی آنتن می‌روند.

به گزارش جام جم آنلاین، امسال سریال‌های نوروزی کمی بیشتر از زمان معمول ادامه پیدا کردند. طبق اعلام رسمی شبکه‌های مختلف تا پایان این هفته همه سریال‌های نوروزی پخش خود را به پایان می‌برند و پس از آن شبکه‌های سیما، مجموعه‌های تلویزیونی دیگری را روی آنتن خواهند برد. در این میان، شبکه سه سیما ادامه سریال آتام به کارگردانی جواد افشار را پخش می‌کند. این سریال با بازی گلچهره سجادی، مهرانه مهین‌ترابی، عبدالرضا اکبری و شبنم قلی‌خانی ساعت ۲۰:۴۵ از شبکه سه پخش می‌شود.

گفتنی است؛ پخش سریال «دیواربه‌دیوار» طبق اعلام قبلی تا ۲۲ فروردین ادامه دارد و احتمالاً آتام از ۲۵ فروردین پخش می‌شود. هیئت‌مدیره سریال نوروزی شبکه پنج بود. ۱۵ قسمت آن در ایام نوروز پخش شد و قرار است از شنبه ۱۸ فروردین، ادامه آن هم از این شبکه پخش شود. این سریال ۱۰۰ قسمتی است و از شنبه تا پنجشنبه هر هفته ساعت ۱۹ از شبکه پنج سیما به روی آنتن می‌رود و تکرار آن نیز ساعت ۲۳ روز بعد خواهد بود.

سریال «سارق روح» به کارگردانی احمد معظمی هم خلاصه‌ای از قسمت‌های پیشینش را دیدیم تا پخش آن دوباره از سر گرفته شود. دانیال حکیمی، محمود پاک‌نیت، نگین معتمدی، علیرام نورایی، کمند امیر سلیمانی و... در این سریال ایفای نقش کرده‌اند.

بهرام زند، خالق صداهای ماندگار در گذشت

بهرام زند دوبلور پیشکسوت به دلیل ایست قلبی فوت کرد.

به گزارش جام جم آنلاین از خبرگزاری صداوسیما، بهرام زند دوبلور پیشکسوت عرصه سینما و تلویزیون ایران متولد ۱۳۲۸، امروز صبح در سن ۶۹ سالگی و به دلیل ایست قلبی در منزل خود درگذشت.

این دوبلور مطرح تاکنون در فیلم‌های بسیاری به‌جای شخصیت‌های گوناگون سخن گفته است و سرپرستی گویندگان را در سریال‌های ایرانی از جمله «امام علی(ع)» و «مدار صفر درجه» و مدیریت دوبلاژ در مجموعه‌های خارجی پرمخاطبی داشته است.

از نگاه دوربین



پورشه تراکتور ساخت!



پورشه همانند کمپانی خواهر خود یعنی لامبورگینی در دهه ۵۰ میلادی تراکتور هم می‌ساخت؛ اما غیب رندر جدید منتشر شده به زمانه مدرن تعلق داشته و در طراحی و تکنولوژی‌های آن رد پای کانسبت‌های میشن E سدان و کراس توریسم دیده می‌شود.

این تراکتور الکتریکی دارای کابینیت باز، طراحی تک صندلی و اسپورتنی است که در مسابقات جدید فیا هم می‌تواند شرکت کند!

این محصول مجازی بنا به گفته سازنده یک تراکتور با قدرت ۷۰۰ اسب بخار و توانایی شارژ سریع ۸۰۰ ولتی است. تراکتور میشن E نه تنها به طبیعت آسیبی نمی‌رساند؛ بلکه پرشتاب‌ترین وسیله کشاورزی جهان نیز است.

اگرچه اکثر کشاورزان به چنین تراکتور اسپورتنی احتیاجی ندارند؛ اما با آن راحت‌تر می‌توانند نوریترک رینگ را شخم بزنند.

پورشه علاوه بر تراکتور میشن E یک برنامه موبایلی با نام FastFarm را نیز ارائه کرده تا به‌صورت ۲۴ ساعته شرایط آب و هوایی را نشان دهد و به کشاورزان در تسریع کارها کمک نماید. شاید برنامه‌های مشابهی قبلاً به‌منظور کمک به کشاورزان وجود داشته باشد.

پورشه سازنده خودروهای اسپورت است و البته کراس اوورها، سدان‌ها و استیشن‌های توانایی با پیشرفته‌های بنزینی، دیزلی و هیبریدی می‌سازد. به گزارش جام جم آنلاین از پدال، اما یک‌زمانی، این برند ابزارآلات کشاورزی نیز معرفی تراکتور میشن E کرده است!